2
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2015 года        № 1394
г. Камышлов
О внесении изменений  в Муниципальную программу Камышловского городского округа «Развитие образования, культуры, спорта
и молодежной политики в Камышловском городском округе
 до 2020 года», утвержденную постановлением главы
Камышловского городского округа от 12.11.2013 года №2008
Руководствуясь Постановления Правительства Российской Федерации от 25 августа 2015 года №899 «Об утверждении федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», во исполнении письма Министерства физической культуры, спорта и молодежной политики Свердловской области от 02 сентября 2015 года №18-01-81/4609, глава Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Внести в Муниципальную программу Камышловского городского округа «Развитие образования, культуры, спорта и молодежной политики в Камышловском городском округе до 2020 года», утвержденную постановлением главы Камышловского городского округа от 12.11.2013 г. №2008 (с изменениями внесенными постановлением главы Камышловского городского округа) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 фразу «… федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 №1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы» заменить на фразу следующего содержания: «…федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 28 августа 2015 года №899 «Об утверждении федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы» и далее по всему тексту в соответствующем числе и падеже.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Камышловского городского округа по социальным вопросам Половникова А.В.

Глава Камышловского городского округа                                       М.Н.Чухарев